各位

鹿児島県バスケットボール協会

会長 末永 皓久

令和３年度鹿児島県中学生新人バスケットボール大会の中止について

日頃から鹿児島県バスケットボール協会の活動に御理解・御協力をいただき

ましてありがとうございます。

さて，表記大会の実施に向けて当協会 U15 部会が中心となり，準備をしてま

いりましたが，新型コロナウィルス感染症の蔓延傾向にあるため，感染予防の観

点から今年度は，本大会をやむなく中止する判断をいたしました。

つきましては，急な大会中止の連絡でご迷惑をお掛けいたしますが，ご理解い

ただきますようお願い申し上げます。

本大会の出場に向けて準備をしてきた選手ならびに関係者の皆様には，多大

なご迷惑をおかけして申し訳ございません。ご理解のほどよろしくお願い申し

上げます。

大会の参加料等についてはおって連絡いたしますのでご了承下さい。